
UCHWAŁA NR XVI/150/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu dla gminy Jawor” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związki z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) Rada Miejska w Jaworze uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 
dla gminy Jawor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie w dzień podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: WJHQR-YITSC-HKUZJ-ZJVUH-WBPBV. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




